РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 .07.2016г.                              с.Сон                                                № 57
О внесении изменений  в постановление

Администрации Селосонского сельсовета

От 29.03.2013 № 19 ( с последующими изменениями)

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

 услуги «Постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся  в жилых помещениях

 на условиях социального найма»
          Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Хакасия  от 29.06.2015 № 313 «О перечнях государственных и муниципальных услуг (административных действий), оказываемых (совершаемых) на базе Государственного

автономного учреждения Республики Хакасия «Многофункциональный центр организации централизованного предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия», администрация Селосонского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях  на условиях социального найма»  от 29.03.2013 года №  19 внести следующие изменения:

1.1.  Наименование Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях  на условиях социального найма» изложить в новой редакции: «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

1.2. По тексту регламента слова «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях  на условиях социального найма» заменить словами «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Селосонского сельсовета                                                              С.И.Кузнецов